
Zamawiający : Gmina Lidzbark Warmiński, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark  Warmiński, tel. 89 797-32-74 
Przetarg nieograniczony na dostawy węgla kamiennego, sortyment miał, sezon grzewczy 2017/2018 

Sygnatura akt: GKB.271.1.7.2017.KA 
 
 
 

Zmiana treści  SIWZ 
    

  
        Data : 18.09.2017r.  

Dotyczy : wprowadzenia zmian w  treści SIWZ na  : 
„Dostawy węgla kamiennego, sortyment miał, sezon grzewczy 2017/2018" 

 
w przetargu nieograniczonym opublikowanym  

 
 w Biuletynie Zamówień Publicznych  pod numerem 586891-N-2017,   
w  dniu 13.09.2017r. , zmienionym ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia  

nr 500030021-N-2017, z dnia 18.09.2017r. 
 

Zamawiający:  

Nazwa Zamawiającego:  Gmina  Lidzbark Warmiński 
REGON:    510742787 
NIP:      743-18-62-715 
Miejscowość    Lidzbark  Warmiński 
Adres:     ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński 
tel/fax (089) 767 32 74 
e-mail: aniaprzetarg@op.pl 

     
Na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017r. poz.1579) wprowadzam zmiany w treści SIWZ : 
 

1. W punkcie III ust. 2 (Opis przedmiotu zamówienia) dodaje się literę d w brzmieniu : 
„d) granulacja (uziarnienie) 0-50 mm”   

2. Punkt III ust. 5 otrzymuje brzmienie : „5. Do każdej dostawy obligatoryjnie będzie 
załączany aktualny (2017r.) certyfikat lub atest jakości opału, wystawiony przez 
kopalnię, z której jest dostarczany lub dokument może pochodzić od dystrybutora, 
składnicy opału lub od innego podmiotu prawnego, osoby fizycznej zajmującej się 
sprzedażą i dostawą przedmiotowego zakresu zamówienia z wyszczególnieniem 
wartości roboczej dotyczącej wartości opałowej, zawartości popiołu, zawartości siarki 
oraz granulacji (uziarnienia) miału.  

 
3. Punkt VI pkt 3 ppkt 2 kropka czwarta (Wykaz oświadczeń  lub dokumentów, 

potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 
wykluczenia) otrzymuje brzmienie : 
 Świadectwo jakości, certyfikat lub wyniki badań laboratoryjnych (wystawione nie 

wcześniej niż w 2017r.) potwierdzające, że dostarczane produkty odpowiadają 
określonym przez zamawiającego parametrom jakości  węgla kamiennego (miału) tj. : 
wartości opałowej, zawartość popiołu, zawartość siarki, granulacji (uziarnienie) wraz                 
z oświadczeniem wykonawcy, że wystawiony dokument potwierdza parametry węgla 
kamiennego (miału), które dostarczać będzie wykonawca. 

 



Zamawiający : Gmina Lidzbark Warmiński, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark  Warmiński, tel. 89 797-32-74 
Przetarg nieograniczony na dostawy węgla kamiennego, sortyment miał, sezon grzewczy 2017/2018 

Sygnatura akt: GKB.271.1.7.2017.KA 
 
 

4. W załączniku nr 4 do SIWZ (wzór umowy) §6 ust. 6  otrzymuje brzmienie : 
„6. Badanie, o którym mowa w ust.5, zleca się akredytowanej jednostce J.S. Hamilton Poland 
S.A. Oddział w Tychach, a wyniki badań będą określały wartość opałową, zawartość siarki, 
zawartość popiołu w stanie roboczym i granulację (uziarnienie)”. 
 
5. W załączniku nr 1 do umowy dodaje się jeszcze jeden parametr miału : 

 granulacja (uziarnienie) – 0-50 mm 
 
6. W załączniku nr 5 do SIWZ dodaje się jeszcze jeden parametr jakościowy : 

 granulacja (uziarnienie) – 0-50 mm 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zmiany wprowadzono również w ogłoszeniu                 
o zamówieniu. Zmiany  zapisano w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia Nr 500030021-N-2017              
z dnia 18.09.2017r. 


